
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

Lublin, 27 września 2024 r.  

AP-272-TP-62/2024 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j. – dalej ustawa) w trybie 

podstawowym bez negocjacji pn.: Sukcesywna dostawa materiałów eksploatacyjnych do 

kserokopiarek wielofunkcyjnych dla jednostek Politechniki Lubelskiej. 

 

Zamawiający: Politechnika Lubelska, działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 

r. ustawy, informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej ww. postępowaniu. 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą w ww. postępowaniu uznano ofertę nr 3 złożoną przez Wykonawcę:  

DMD Tonery sp. z o.o. al. Sikorskiego 2/7,  35-304 Rzeszów  - 100 pkt ( cena oferty – 6- pkt, termin 

realizacji dostaw jednostkowych – 40 pkt). 

Uzasadnienie wyboru: Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, 

Wykonawca spełnił warunki opisane w SWZ oraz jego oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny 

i innych kryteriów określonych w rozdziale 18 SWZ. 

Zestawienie i ranking ofert: 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Liczba pkt 

w kryterium 

„Cena brutto” 

(60%) 

Liczba pkt w 

kryterium  

„Termin realizacji 

zamówień 

jednostkowych” 

(40%) 

Łączna liczba 

punktów 

 

1. 

Praxis Łódź Pilecka i Petlak Sp. 

jawna 

 ul. Przędzalniana 35 

90-035 Łódź 

 

59,71 pkt 

 

 

40 pkt 

 

99,71 pkt 

 

2. 

JM Data Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Zwoleńska 65a  

04-761 Warszawa 

NIP 5242476743 

58,46 pkt 40 pkt 98,46 pkt 

4. 

TonaTuszu.pl Sp. z o.o.  

ul. Grzybowska 87 

Warszawa 00-844 

NIP 5272818071 

51,17 pkt  40 pkt 91,17 pkt 

Kierownik Biura Zamówień Publicznych 

Politechniki Lubelskiej 

 

Mgr Katarzyna Lakutowicz-Frąk 
 


